[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.09.
	2010 г.
	№
	1633

Об открытии школьных

автобусных маршрутов

Руководствуясь ст. 30,35 Устава города Канска, для доставки учащихся к месту обучения:

1. Открыть регулярные автобусные школьные маршруты:
 -«микрорайон Солнечный-МОУ лицей № 1 микрорайон Северный 29а».
-«микрорайон Сосновый-МОУ лицей № 1 микрорайон Северный 29а»

-«микрорайон Солнечный-МОУ Центр образования улица Земледелия 29»
-«Центральный рынок: улица Московская-МОУ гимназия № 1 улица 40 лет Октября 33/2»

-«микрорайон Солнечный-МОУ гимназия № 1 улица 40 лет Октября 33/2»
-«поселок Шахтинский-микрорайон Солнечный»

-«поселок Левобережный-МОУ СОШ № 6 улица Бограда 59»
2. Главному специалисту администрации города Канска (Л.Г.Морозовой) опубликовать данное постановление в газете «5-канал» и разместить на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Канска по оперативному управлению О.Ю. Обидина и заместителя главы города Канска по социальным вопросам Н.И.Князеву.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и действует в течение 2010 – 2011 учебного года.

Исполняющий обязанности
главы города Канска

О.Ю.Обидин